
Obsah
Nabíjení................................................................................................................................................2
Specifikace...........................................................................................................................................2
Zapojení................................................................................................................................................3
Zapojení modelu se spalovacím motorem............................................................................................3
Spárování..............................................................................................................................................4
Zapnutí..................................................................................................................................................4
Vypnutí.................................................................................................................................................4
Popis vysílače.......................................................................................................................................5
LCD Display a funkce..........................................................................................................................6

Funkce tlačítek.................................................................................................................................6
Úvodní obrazovka............................................................................................................................6
Funkce MODEL..............................................................................................................................7
Funkce NAME.................................................................................................................................7
Funkce REV.....................................................................................................................................7
Funkce E. POINT............................................................................................................................7
Funkce TRIM...................................................................................................................................8
Funkce D/R......................................................................................................................................8

Funkce EXP................................................................................................................................8
Funkce ABS.....................................................................................................................................8

1

www.e
Mot

or
s.c

z



FS – Fly Sky – FS-GT3B

Nabíjení

1. Nabíjení vysílače
1. Vložte baterie do ovladače
2. Připojte nabíječku do zásuvky
3. Připojte nabíječku do vysílače
4. Nabíječku odpojte ihned po nabití vysílače

2. Nabíjení přijímače
1. Připojte nabíječku do zásuvky
2. Připojte nabíječku do přijímače
3. Nabíječku odpojte ihned po nabití přijímače

Specifikace

• 3 kanály

• Typ auto/loď

• Vysílací výkon více jak 10mW

• Modulace GFSK

• Typ systému AFHDS

• Senzitivita 1024

• Varování při nízkém napětí (9.5V)

• DSC port (3.5mm)

• Nabíjecí port

• Napájení 12VDC

• Váha 395g

• Anténa 26mm

• Velikost 154x127x270mm

• Černá barva

• Certifikát CE FCC

2

www.e
Mot

or
s.c

z



Zapojení

Zapojení modelu se spalovacím motorem

3

www.e
Mot

or
s.c

z



Spárování
1. Vypněte vysílač

2. Zapojte bindovací kolík na kanál CH3/BIND

3. Připojte přijímač k baterii

4. Zmáčkněte a držte tlačítko na vysílači, a poté ho zapněte

5. Poté co přestanou LED na přijímači blikat je zařízení spárované ( cca 5s )

6. Uvolněte tlačítko na vysílači a vyndejte bindovací kolík

Zapnutí
1. Vše zapojte

2. Zapněte vysílač

3. Zapněte přijímač

Vypnutí
1. Vypněte přijímač

2. Vypněte vysílač

4

www.e
Mot

or
s.c

z



Popis vysílače

5

www.e
Mot

or
s.c

z



LCD Display a funkce

Funkce tlačítek

Otáčením tlačítka ENTER snižujete/zvyšujete hodnotu

Stlačením tlačítka ENTER vstoupíte do menu

Stlačením tlačítka BACK se vrátíte

Stlačením tlačítka END skončíte programování

Úvodní obrazovka

Zobrazí zvolený model a uživatelské jméno.

Stiskněte ENTER pro postup na další obrazovku.

6

www.e
Mot

or
s.c

z



V případě nízkého napětí bude obrazovka blikat a spustí se alarm

Funkce MODEL

Vysílač může uložit až 10 modelů(FS0-FS9), každý může být nakonfigurován samostatně.

První model je No.0 ABC.

Zapněte vysílač a stiskněte ENTER, poté otáčením tlačítka ENTER zvolte model, a ENTER 
potvrdíte volbu. Tlačítkem BACK se vrátíte zpět.

Funkce NAME

Tato funkce umožňuje pojmenovat jednotlivé uložené pozice.

Stiskněte ENTER a vyberte funkci NAME. Poté zvolte model, a tlačítkem ENTER vyberte písmena 
poté stisknutím END ukončíte nastavení.

Funkce REV

Funkce slouží k reverzování jednotlivých kanálů. 

REV : reverzovaný

NOR: normální

Stiskněte ENTER a vyberte funkci REV, poté otáčením tlačítka ENTER zvolte kanál, poté tlačítkem 
END, přejdete k natavení, vyberte otáčením ENTERU. Poté se stisknutím ENTERU vrátíte zpět.

Funkce E. POINT

Upravuje rozsahy jednotlivých kanálů.(směr nastavíte otočením volantu nebo plynem)

Stiskněte ENTER a vyberte funkci E. POINT, otáčením ENTER vyberte kanál, stisknutím END, 
přejděte k nastavení rozsahu. Stisknutím ENTER se poté vrátíte.

7

www.e
Mot

or
s.c

z



Funkce TRIM

Upravuje neutrální pozici jednotlivých kanálů. 

Stiskněte ENTER a vyberte funkci TRIM, otáčením ENTER vyberte kanál, poté stisknutím END 
přejdete k nastavení. Otáčením ENTER nastavíte hodnotu. Stisknutím ENTER se poté vrátíte.

Funkce D/R

Nastavení dvojitých hodnot (dual rates)

Stiskněte ENTER a vyberte funkci D/R, otáčením ENTER vyberte kanál, poté stisknutím END 
přejdete k nastavení. Otáčením ENTER nastavíte hodnotu. Stisknutím ENTER se poté vrátíte.

Funkce EXP

Umožňuje zjemnit citlivost kolem neutrální polohy.

Stiskněte ENTER a vyberte funkci EXP, otáčením ENTER vyberte kanál, poté stisknutím END 
přejdete k nastavení. Otáčením ENTER nastavíte hodnotu. Stisknutím ENTER se poté vrátíte.

Funkce ABS

Funguje podobně jako ABS v reálných autech. Pulzováním brzd zabraňuje smyku.

Stiskněte ENTER a vyberte funkci ABS, otáčením ENTER vyberte typ ABS jsou zde 4 hodnoty 
(OFF = vypnuté, SLW = pomalé pulzy, NOR = střední pulzy, FST = rychlé pulzy).

8

www.e
Mot

or
s.c

z


	Nabíjení
	Specifikace
	Zapojení
	Zapojení modelu se spalovacím motorem
	Spárování
	Zapnutí
	Vypnutí
	Popis vysílače
	LCD Display a funkce
	Funkce tlačítek
	Úvodní obrazovka
	Funkce MODEL
	Funkce NAME
	Funkce REV
	Funkce E. POINT
	Funkce TRIM
	Funkce D/R
	Funkce EXP

	Funkce ABS




